[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 020/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizada a manutenção do velório e do cemitério municipal.

JUSTIFICATIVA:
Dentro do recinto do velório o mato está grande, assim como dentro do cemitério, precisa urgente de uma roçada, além de instalação de pontos de água com torneiras para facilitar a limpeza dos túmulos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de janeiro de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1